
МУ «Отдел образования Шелковского муниципального района» ЧР 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 
(МБОУ «Шелковская СОШ №3 »)

HP МУ «Шелковски муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3» 
(МБЮУ «Шелковски ЮЮШ №3»)

01 марта 2022 г.
ПРИКАЗ

ст. Шелковская
№ 4g

Об участии в семинарах 
по обновленным ФГОС

В соответствии с региональным планом - графиком проведения мероприятий 
введения обновленных федеральных государственных образовательных стандартов, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки ЧР №36-п от 
19.01.2022г., планом проведения методических мероприятий на муниципальном 
уровне по введению обновленных стандартов, во исполнение приказа МУ «Отдел 
образования Шелковского муниципального района» Чеченской Республики №61 от 
01.03.2022 года

приказываю:
1. Маммаевой М.М., заместителю директора по УВР организовать проведение 
семинаров на уровне образовательной организации, обеспечить участие 
педагогических работников при проведении семинаров на муниципальном уровне.
2. Маммаевой М.М., зам.директора по УВР, Мавсаровой С.А., замдиректора по 
МР провести методические семинары с учителями- предметниками МБОУ 
«Шелковская СОШ №3» по ознакомлению со структурой и содержанием рабочих 
программ, планируемыми результатами по учебным предметам, видами деятельности 
на учебных занятиях, информационными источниками по единому содержанию 
общего образования.

3. К организации проведения семинаров на уровне образовательной организации

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
привлечь Аушеву Т.Т.

1 .

С приказом ознакомлены:

Х.А.Бачаева

М.М.Маммаева
С.А.Мавсарова

X-z^^-T.T. Аушева


